様式第3号(第9条関係)

阿蘇市小規模契約希望者登録変更届

年  月  日

 阿蘇市長        様

届出者 郵便番号  〒

住所又は所在地

代表者職・氏名

電話番号

FAX番号

 下記のとおり変更等をしたので届出します。

変更等事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

備 考

 ※希望業種の変更は、認められませんのでご注意ください。

 ※廃業等により登録を辞退するときも届出てください。

 ※任意様式による届出も可能です。